

Poznań, dnia 22 marca 2022 r.

DZ.DL.341.11.2022

**Wszyscy Wykonawcy
ubiegający się o zamówienie**

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Dostawa dwóch samochodów elektrycznych.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 oraz art. 286 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treść wniosku o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej: SWZ) wraz z odpowiedzią oraz modyfikacją treści SWZ.

Pytanie 1:

Czy dopuszczacie Państwo inną tapicerkę niż Tapicerka Standard?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie samochodów wyposażonych w inną tapicerkę.

Pytanie 2:

Czy dopuszczacie Państwo ofertę z gwarancją na wyznaczoną liczbą km?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zmodyfikował SWZ w przedmiotowym zakresie.

Zamawiający modyfikuje treść SWZ w następującym zakresie:

- 1) w pkt 18.1 SWZ dokonuje się zmiany Kryteriów:
 - a) Kryterium nr 2 Okres gwarancji na podzespoły mechaniczne, elektryczne i elektroniczne – bez limitu kilometrów zmienia się na „Okres gwarancji na podzespoły mechaniczne, elektryczne i elektroniczne z limitem przebiegu minimum 100 000 kilometrów”;
 - b) Kryterium nr 4 Okres gwarancji na elektryczny układ napędowy – bez limitu kilometrów zmienia się na „Okres gwarancji na elektryczny układ napędowy z limitem przebiegu minimum 100 000 kilometrów”;
- 2) § 8 ust. 1 wzoru umowy (Załącznik nr 1 do SWZ) otrzymuje brzmienie: „Wykonawca udziela na przedmiot Umowy następujących gwarancji:
 - 1) ... miesięcy na podzespoły mechaniczne, elektryczne i elektroniczne z limitem przebiegu minimum 100 000 kilometrów;
 - 2) ... miesięcy na lakier – bez limitu kilometrów;
 - 3) 6 lat na perforację nadwozia – bez limitu kilometrów;
 - 4) ... miesięcy na elektryczny układ napędowy z limitem przebiegu minimum 100 000 kilometrów;
 - 5) 8 lat na akumulator/y (bateria) z limitem przebiegu minimum 100 000 kilometrów”;
- 3) w Zestawieniu parametrów wymaganych (Załącznik nr 2 do SWZ) pozycja Gwarancja w zakresie punktów 1, 2 i 5 otrzymuje brzmienie:
 - a) pkt 1 – „Minimum 36 miesięcy gwarancji na podzespoły mechaniczne, elektryczne i elektroniczne z limitem przebiegu minimum 100 000 kilometrów”;
 - b) pkt 2 – „Minimum 36 miesięcy gwarancji na elektryczny układ napędowy z limitem przebiegu minimum 100 000 kilometrów”;
 - c) pkt 5 – „Minimum 8 lat gwarancji na akumulator (baterię) z limitem przebiegu minimum 100 000 kilometrów”;

- 4) w Formularzu ofertowym (Załącznik nr 3 do SWZ) pkt 2 (oświadczenie dotyczące gwarancji) otrzymuje brzmienie: „Oświadczamy, iż oferujemy gwarancję: a) na podzespoły mechaniczne, elektryczne i elektroniczne na okres miesięcy z limitem przebiegu minimum 100 000 kilometrów; b) na elektryczny układ napędowy na okres miesięcy z limitem przebiegu minimum 100 000 kilometrów; c) na lakier na okres miesięcy – bez limitu kilometrów”.

Zamawiający informuje, iż zmieniony Formularz ofertowy (Załącznik nr 3 do SWZ) został udostępniony na stronie Zamawiającego.

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający modyfikuje SWZ również w zakresie terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą.

Wskazane poniżej punkty SWZ otrzymują następujące brzmienie:

13.1. Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do 27 kwietnia 2022 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

15.1. Oferty należy składać do dnia **29 marca 2022 r.** do godz. **09:00**.

15.2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **29 marca 2022 r.** o godz. **10:00**.

Z poważaniem


Główna Księgowa
Paulina Gowin-Sikora